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Zgłoś kandydata do konkursu „Mazowieckie 
Barwy Wolontariatu”
2021-09-15

Trwa konkurs „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” organizowany przez 
Województwo Mazowieckie. Jego celem jest propagowanie wolontariatu i 
wyróżnienie osób, które bezinteresownie pomagają innym. Jeżeli znasz 
taką osobę, zgłoś jej kandydaturę do konkursu. Jest na to czas do 30 
września.

Jest to już 11. edycja konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu”, który propaguje 
osoby, które bezinteresownie pomagają drugiemu człowiekowi. Ich zaangażowanie i 
altruizm warto nagrodzić. Dlatego jeżeli znasz taką osobę, zgłoś jej kandydaturę do 
konkurs. 

Kogo można zgłosić?
Zgłaszani mogą być zarówno pojedynczy wolontariusze, jak i grupy czy całe rodziny. 
Liczy się każda aktywność w dowolnym obszarze życia społecznego. Kandydatów 
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mogą przedstawić: organizacje pozarządowe, grupy samopomocowe, instytucje 
państwowe i samorządowe, a także podmioty, które realizują program wolontariatu 
prawniczego czy też osoby fizyczne korzystające z pomocy wolontariuszy. Jeden 
podmiot może wskazać od 1 do 5 kandydatur (każdą na osobnym formularzu).

Kapituła konkursu spośród nadesłanych zgłoszeń, wybierze laureatów w 
następujących kategoriach:

wolontariat indywidualny,
wolontariat grupowy,
wolontariat w szkole lub przedszkolu,
wolontariat seniorów.

Wypełnij formularz
Wolontariuszy należy zgłaszać na formularzu, który dostępny jest na 
stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego. Jest na to czas do 30 
września. Wypełniony formularz wraz z opisem można wysłać:  

elektronicznie – na adres e-mail: dialog mazovia [dot] pl, w temacie 
wiadomości należy napisać „11. edycja konkursu Mazowieckie Barwy 
Wolontariatu” (formularz zgłoszeniowy oraz potwierdzenie działalności 
wolontariusza powinny mieć formę skanu np. w formacie pdf i zawierać 
podpisy kandydatów i osób dokonujących zgłoszenia lub reprezentujących 
podmiot zgłaszający lub potwierdzających działalność wolontariusza);
papierowo – na adres korespondencyjny: Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, Okrzei 35, 03-715 Warszawa, z dopiskiem 
„Mazowieckie Barwy Wolontariatu”.

Więcej informacji o konkursie dostępnych jest na stronie internetowej 
Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz w Biurze Dialogu i Inicjatyw 
Społecznych, pod numerem telefonu 22 597 96 83.
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